
 

ALCALDIA DE PEREIRA

DECRETO No. ] á ]

D 7FEB 2012

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Artículo 315 Numeral 3 y la Ley 136 de

1994 Articulo 91 Literal D Numeral 2, y la Ley 909 del 2004 y,

Articqu Primero:

DECRETA

Nombrar a la Doctora ADRIANA VALLEJO DE LA PAVA,(

identiñcado(a) con Cédula de Ciudadania 42.100.650 de Pereira,

en el cargo de DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE

CULTURA Y FOMENTO AL TURISMO DE PEREIRA Codigo 050

Grado 07.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir del 09 de Febrero de 2012.

Dado en Pereira 3 los ¡ 7 ¡pg 20

Proyecto y Elabora

Revisión Legal

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

  
MILTO ' ENE CHAVEZ MOLINA

El Secretario de Desarrollo ministrativo  

LINA MA IA TAMAYO SAN HEZ

La Dire” ora Administrativa de

Gestión del Talento Humano

Lina Maria Raigosa R

Téznico Administrativo


